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Dotyczy: przetargu nieograniczonego na roboty budowlane, dotyczgce zadania inwestycyjnego p.n.
,Przebudowa i rozbudowa budynku przy ul. Harcerskiej 4a w Ktobucku na potrzeby Centrum Integrac;ji
i Aktywnosci Spotecznej”.

Ogtoszenie w BZP nr 664355-N-2018 z dnia 2018-12-27 r.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamowien
publicznych Zamawiajgcy odpowiada na zapytania i zmienia tres¢ specyfikacji istotnych warunkow
zamowienia w nizej podany sposaob.

Zapytanie 1

1) Poz. 1.2.3.6 kosztorysu — W celu wyliczenia odpowiedniej ilosci pustakéw szklanych, prosze o
informacje, czy istnieje mozliwos¢ powiekszenia wymiaru z 40 cm do 52 cm oraz powiekszenia
wymiaru z 140 cm do 154,5 cm aby zmiescit sie rzad wiecej pustakow szklanych E160. Prosze
réwniez o informacje czy pustaki szklane majg by¢ matowe czy transparentne.

2) Poz. 1.2.6.12 kosztorysu — W dokumentacji projektowej brak opisu szklanej tablicy. Prosze o
wymiary i opis tablicy.

3) Poz. 1.2.8.27 kosztorysu — Prosze o dodanie kolejnej pozycji kosztorysu, zgrzewanie wykfadziny
podfogowe;.

4) Poz. 1.2.9.3 kosztorysu — W projekcie wystepuje 10 szt. foteli biurowych obrotowych natomiast w
przedmiarze 5 szt. lle foteli nalezy wyceni¢?

5) Poz.1.2.9.7 kosztorysu — W projekcie wystepuje 5 szt. biurek podwojnych natomiast w przedmiarze
4 szt. lle biurek nalezy wycenic?

6) Poz. 1.2.9.9 kosztorysu — Prosze o opis i schemat systemu monitoringu.

7) Dziat 1.2.9 kosztorysu. Prosze o podanie wymiarow oraz rysunkéw stotu konferencyjnego, szafki
stojgcej zamykanej na klucz, szafy biurowej, komody, biurka oraz tablicy ogtoszen.

Zapytanie 2

1) Czy w ofercie nalezy uwzgledni¢ udroznienie zewnetrznej kanalizacji deszczowej?

2) W przedmiarze brakuje nawiewnikow okiennych. Czy nalezy uwzglednic je w ofercie?

3) Zgodnie z dokumentacja, przewidziana jest nowa lokalizacja licznika ciepta. Czy roboty zwigzane z
tym zadaniem bedg w zakresie wykonawcy robé6t?

4) W przedmiarze brakuje uchwytow dla oséb niepetnosprawnych. Czy nalezy uwzglednic¢ je w
ofercie?

5) Jaka ilos¢ zawordw éwierérobotowych nalezy przyjac¢ do oferty? W przedmiarze w poz. 3.1.10
podano - 1 szt., a po zliczeniu urzadzen sanitarnych wynika, ze powinno by¢ — 13 szt.

6) Piony kanalizacji sanitarnej w/g opisu nalezy montowaé w bruzdach sciennych, natomiast na
rzutach sg pokazane jako montowane przy $cianach. Prosze o doprecyzowanie.

7) W przedmiarze brakuje wodomierza oraz zaworu antyskazeniowego. Czy nalezy uwzglednic te
rzeczy w ofercie?

8) Podane w przedmiarze grzejniki majg wysokos¢ 610 mm. Prosze o potwierdzenie, ze jest to
pomytka i chodzi o wysokos¢ 600 mm.




Odpowiedzi na zapytania 1

1) Nie widzimy zasadnosci zmiany wielkosci wymiaréw ujetych w dokumentacji projektowej. Wskazany
jako przyktadowy pustak typu Clearview Sahara jest pustakiem jednostronnie satynowanym (od strony
zewnetrznej).

2) Wedtug wykazu wyposazenia (zat. Nr 12 do SIWZ)

3) Zgrzewanie wyktadziny nalezy uwzgledni¢ w pozycji 1.2.8.27

4) Nalezy wyceni¢ 10 szt. wedtug wykazu wyposazenia (zat. Nr 12 do SIWZ)

5) Nalezy wycenic¢ 5 szt. wedtug wykazu wyposazenia (zat. Nr 12 do SIWZ)

6) Wedtug wykazu wyposazenia (zat. Nr 12 do SIWZ)

7) Wedtug wykazu wyposazenia (zal. Nr 12 do SIWZ)

Odpowiedzi na zapytania 2

1) Nalezy przewidzie¢ udroznienie kanalizacji sanitarne;

2) Tak nalezy. Poz. 1.2.6.3 przedmiaru

3) Tak

4) Tak nalezy. Poz. 1.2.10.6 przedmiaru

5) Nalezy przyjgc¢ 10 szt.

6) Piony nalezy montowac¢ w bruzdach w Scianie

7) Nalezy uwzgledni¢ wszystkie elementy za wyjatkiem wodomierza
8) W przedmiarze prawidtowo uwzgledniono grzejniki o wys. 610mm

Zamawiajgcy zmienia termin ztozenia i otwarcia ofert na dzien 29.01.2019 .

W zwigzku z tym:

- w rozdziale X SIWZ w ust. 1.13, date 24.01.2019 r. zastepuje sie datg 29.01.2019 r;

- w rozdziale XI SIWZ w ust. 2 i ust. 3, date 24.01.2019 r. zastepuje sie datg 29.01.2019 .
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